Minimalus mokymų (grupių) kiekis – 5 grupės.  

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų įkainiai:  

Užsakovas pirks ne mažiau kaip 5 (penkis) mokymus, kurie gali būti vedami tiek tiesioginiu, 

tiek nuotoliniu būdu už ne didesnę kaip 15000,00 (penkiolika tūkstančių) Eur kainą, įskaitant visus 

mokesčius. Pradinė Sutarties vertė - 12396.69 (dvylika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt šeši 

Eur ir 69 ct) Eur be PVM. 

Vienus mokymus sudaro 20 akademinių valandų. Vienos akademinės valandos kaina 70 

(septyniasdešimt) Eur, iš viso – 1400 (vienas tūkstantis keturi šimtai) Eur. Dalyvių skaičius grupėje 

ne mažiau 10 asmenų. 

3.2. Sutartyje yra pasirinktas kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis. Šis kainos 

apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama. 

3.3. Paslaugos finansuojamos Europos Sąjungos paramos (ES dotacijos) lėšomis.